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VEILEDNING OM REGNSKAP OG RAPPORTERING AV TILSKUDD FRA  
FOND FOR LYD OG BILDE 
 
KRAV TIL REGNSKAP: (Gjelder for alle ordninger i Fond for lyd og bilde) 
 
Regnskapet skal vise hele tilskuddet fra Fond for lyd og bilde og eventuelle andre offentlige tilskudd 
til prosjektet på inntektssiden, og kostnader knyttet til prosjektet på utgiftssiden. 
Regnskapets poster må kunne sammenholdes med budsjettet fra søknaden, og vi ber om at 
vesentlige endringer mellom poster i budsjettet og poster i regnskapet kommenteres. 
 
Eventuell revisjon: For tilskuddsbeløp over kr 100 000,- skal regnskapet være revidert av registrert 
eller statsautorisert revisor. 
 
 
KRAV TIL DOKUMENTASJON AV FULLFØRT PROSJEKT: 
 
MARKEDSFØRING AV MUSIKKUTGIVELSER 
Noen eksempler på annonser, promoteringsmateriale, omtaler eller annen relevant dokumentasjon i 
forbindelse med markedsføringen i samsvar med søknaden. 
Krav for Musikkvideo: Nettlenke til publisert musikkvideo. 
 
MARKEDSFØRING AV KORTFILM OG DOKUMENTARFILM 
Noen eksempler på annonser, promoteringsmateriale, omtaler, arrangementer eller annen relevant 
dokumentasjon i forbindelse med markedsføringen i samsvar med søknaden. 
 
GJENOPPTAKELSE AV SCENEFORESTILLINGER  
Dokumentasjon av gjennomført prosjekt i samsvar med søknaden.  
For eksempel filmet dokumentasjon, bilder, lenker til arrangement, omtaler eller annet. 
 
NORSK MUSIKK I AUDIOVISUELLE PRODUKSJONER 
Som rapport ber vi om dokumentasjon av den ferdige musikken i samsvar med søknaden.  
Dette kan fremgå i lenke til ferdig audiovisuell produksjon, i lenke til ferdige innspillinger eller annen 
relevant dokumentasjon av musikkprosjektet. 
 
PROSJEKTSTØTTE Fonograminnspilling 
Enten en .pdf-fil med lenke til utgivelsen på en allment tilgjengelig strømmetjeneste  
(Spotify, iTunes, Tidal eller tilsvarende). 
 
Fysisk kopi av musikkutgivelsen er ikke nødvendig.  
Hvis nettlenke til musikkutgivelsen ikke er tilgjengelig kan en fysisk kopi sendes til følgende 
postadresse: Fond for lyd og bilde, Postboks 4838 Nydalen, 0422 Oslo 
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PROSJEKTSTØTTE Musikk  
Komponering:  
Ferdig komposisjonsprosjekt i samsvar med søknaden. Dette kan leveres som partitur, lydopptak 
eller annen relevant dokumentasjon av komposisjonen. 
Konsert/Turné:  
En liste over gjennomførte konserter med spillested og dato. Inkluder gjerne relevante omtaler, 
lenker til arrangement eller annen dokumentasjon dersom dette foreligger. 
 
PROSJEKTSTØTTE Tekst 
Hele det ferdige tekstprosjektet i samsvar med søknaden. Gjerne en .pdf-fil. Ikke send lenke til 
passordbelagt Dropbox.  
 
PROSJEKTSTØTTE Scene 
Dokumentasjon av gjennomført prosjekt i samsvar med søknaden. For eksempel filmet 
dokumentasjon, bilder, lenker til arrangement, omtaler eller annet. 
 
PROSJEKTSTØTTE Kortfilm/dokumentarfilm 
Lenke til ferdig film. For eksempel på Vimeo eller tilsvarende tjeneste med passord. 
 
PROSJEKTSTØTTE Billedkunst 
Dokumentasjon av gjennomført prosjekt i samsvar med søknaden. For eksempel bilder, lenker til 
arrangement, filmet dokumentasjon, omtaler eller annet. 
 
PROSJEKTSTØTTE Diverse 
Dokumentasjon av gjennomført prosjekt i samsvar med søknaden. For eksempel bilder, lenker til 
arrangement, filmet dokumentasjon, omtaler eller annet. 

 


